Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 от  23.12.2020 года   № 64
О назначении представителей
от  сельского  поселения  Красный Профинтерн
в состав Общественной  палаты Некрасовского
муниципального района 2021-2023 гг.
           В соответствии с решением Думы Некрасовского муниципального района от 09.06.2011 года № 134 «Об утверждении положения об Общественной палате Некрасовского муниципального района Ярославской области», постановлением Администрации  Некрасовского муниципального района от 09.12.2020 года № 1404/1 «О формировании Общественной палаты Некрасовского муниципального района 2021-2023 гг.»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
1. Назначить от сельского  поселения  Красный Профинтерн представителей

в состав Общественной  палаты Некрасовского муниципального района 2021-2023 гг. в количестве трех человек:

- Ленивкову Светлану Владимировну - директора МБОУ сош имени Карла Маркса.

- Бинятову Сабину Бинятовну – и.о.директора Григорьевского психо-неврологического  интерната Ярославского района.

- Белову Аллу Станиславовну – заведующую МБДОУ детского сада № 16 «Василек».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Муниципального Совета             Глава сельского поселения

сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн

___________________ Е.Л. Шалыгина                 _____________А.В.Огурцов